
Mariana L. (clouie) ID 191580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 9:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové :-) Vítám Vás u nás v albíčku a doufám , že si vyberete. Věci jsou vesměs používané a stav se
snažím vždy poctivě popsat. Pokud ovšem něco přehlédnu , jsem také jenom člověk , tak písněte a určitě se domluvíme. Věci
odesílám do 3 dnů od připsání penízek na účet , ale když budete potřebovat zaslat věci rychleji, tak se určitě můžeme
domluvit :-) Jsem mamča dvou malých raubířů , takže poštu většinou vyřizuji až večer , tak pokud napíšete již ráno , tak
prosím o strpení. Pro jaké koliv dotazy se nebojte napsat , ráda přeměřím nebo blíže popíšu. Věco nejsou žehlené , protože si
to stejně každá maminka doma přepere , takže šetřím čas i penízky za elektriku :-)
  Všem děkuji za návštěvu v albíčku a koukněte se i na aukce , možná vás něco zaujme :-) Majka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

